
I" Secretario 

a 	7y 

ATO N.° - 5-8-9 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 1993, que 
trata sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO 100  ENCONTRO NACIONAL POR MORADIA POPU-
LAR, a realizar-se em Salvador/BA, no período de 10 a 13 de maio de 2006, pela União 
Nacional por Moradia Popular e a União por Moradia Popular da Bahia, conforme comuni-
cado a respeito, protocolado sob n° 516; 

CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça representar no con- 
clave; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, ins-
crição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, ao participante 
da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, o Vereador JOAQUIM CÉSAR DA SILVA "i checo", para em nome da Câmara 
Municipal , participar do evento acima; 

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa, com a finalidade de servir de suporte a 
reembolso dos dispêndios, em quantia suficiente para despesas com transporte, hospeda-
gem, inscrição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, 
tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias conta-
dos do retorno, para processamento do respectivo reembolso. 

Campo Limpo Paulista, 04 de maio de 2006. 

ose ~uizso 
2° Secretario 

M~~-Amancio 
1° Vice-Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos quatro de maio do 	dois mil e seis. 

José Ben ' Rizzato 
Diretor 'Secretaria 


